
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 14 stycznia 2026 r.

Poz. 4

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw systemowych działań mających na celu wzmocnienie 
bezpieczeństwa osób wykonujących zawód medyczny

	 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, 
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 września 2025 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw systemowych 
działań mających na celu wzmocnienie bezpieczeństwa osób wykonujących zawód medyczny (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 180 
i 182) w § 3 w pkt 3 w lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j–l w brzmieniu:
	      „j) ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki,
	       k) Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych,
	       l) Krajowej Izby Fizjoterapeutów.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


